הוחלט אפוא, פה אחד, כאמור בחוות דעתו של כבוד השופט יונתן אברהם לקבל את העתירה ולהורות על
שחרורו של העותר על תנאי.

הדיון בעניין העותר יוחזר לועדת השחרורים אשר תדון בו בהקדם האפשרי ותקבע את תנאי השחרור.

ניתן בזאת עיכוב ביצוע של 7 ימים כדי לאפשר לב"כ המשיבה להגיש בר"ע כנגד פסק דין זה.

ניתן היום, כ"ד סיוון תשע"ה, 11 יוני 2015, בהעדר הצדדים.

י' אברהם, שופט שאהר אטרש, שופט זיאד הווארי, שופט
בכיר [אב"ד]

הוקלד על ידי ערין בראנסה